ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

04.09.2017                                                                                                                        №  567
  О внесении изменений в постановление
  Администрации города Заволжья
  от 01.10.2013 № 392

          В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 373-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные
законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования
регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по
планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития
территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных
актов Российской Федерации», Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации города
Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области от
01.10.2013 № 392 «Об утверждении Административного регламента по оказанию
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка,
расположенного на территории города Заволжья»:

1.1.В подпункте 1. пункта 1.3. Административного регламента по оказанию
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка,
расположенного на территории города Заволжья» (далее Регламент) слова
«электронной почте adminzvl@mail.ru.» заменить словами «электронной почте:
archigrad.adm.zvl@mail.ru».

1.2.В пункте 2.2. в абзаце 3 Регламента слова «адрес электронной почты:
adminzvl@mail.ru.» заменить словами «адрес электронной почты:
archigrad.adm.zvl@mail.ru».

1.3.Пункт 2.4. Регламента изложить в следующей редакции «Орган местного
самоуправления в течение двадцати рабочих дней после получения заявления,
указанного в пункте 2.7. регламента, осуществляет подготовку, регистрацию
градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю.»
       2.Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья www.zavnnov.ru.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации О.В. Ганичева.

 Глава Администрации                                                                           О.Н. Жесткова